UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

CAMPUS II - AREIA - PB

Departamento de Zootecnia/CCA/UFPB - Campus II - Areia - PB - E-mail: dz@cca.ufpb.br

EDITAL 01/2023 – DZ/CCA/UFPB
CONSULTA ELEITORAL PARA CHEFE E VICE CHEFE

DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, constituído pela portaria interna nº 12024/2023 CCA - DZOOT, no

uso de suas atribuições, previstas nas normas de procedimento da consulta para escolha

de Chefe e Vice chefe do Departamento de Zootecnia do CCA/UFPB, torna público a

Homologação das inscrições dos candidatos inscritos mediante as condições estipuladas

no Edital de Consulta 01/2023 – DZ/CCA/UFPB.

INSCRITOS:

CHAPA ÚNICA

CHEFE: Profa. Dra. CARLA APARECIDA SOARES SARAIVA

VICE CHEFE: Prof. Dr. MARCELO LUIS RODRIGUES

Areia, 21 de abril de 2023

Prof. Paulo Sérgio de Azevedo
(Presidente)

Octávio Gomes da Cunha Filho
(Membro)

Cleice Kelly dos Santos Nascimento
(Membro)